

DF 165/2013

B a B, spol. s r.o.

FAKTÚRA č.130100589

Dodávateľ:

B a B, spol. s r.o.
Okružná 99
972 26 Nitrianske Rudno

IČO: 31607004
DIČ: 2020468406
IČ DPH: SK2020468406
Telefón: 046/5455945
E-mail: bab@babstavebniny.sk
www.babstavebniny.sk

Obec - Obecný úrad
972 28 Valaská Belá 1

Došlo dňa:

17.9.2013

Záznam číslo:

Registr. značka:

Spis číslo:

Skart. znak a lehoty:

Prílohy:

Vybavuje:

Variabilný symbol: 19.9.2013 130100589
Konštantný symbol: 0008
Objednávka č.: 81-168/2013/5

Odberateľ: IČO: 318531
DIČ: 2021211830

Obecný úrad Valaská Belá
972 28 Valaská Belá

Číslo účtu:

2249346751 0200

Dátum vyhotovenia:

12.09.2013

Dátum splatnosti:

19.09.2013

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

10.09.2013

Konečný príjemca:

Forma úhrady:

príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	----------

Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:

Teflonova paska mala, voda kurenie	1 ks	0,42		0,42 20%	0,08	0,50	
Etazka 3/4x1/2 zabalená, voda kurenie	2 ks	1,25		2,50 20%	0,50	3,00	25
Tesnenie klíngerítové 1/2, Tesnenie	2 ks	0,06		0,12 20%	0,02	0,14	
Kotúč rezny TYROLIT 115 ocel, naradie	3 ks	1,25		3,75 20%	0,75	4,50	115
Kotúč rezny SCORPIO 150x1,6, Naradie	1 ks	1,66		1,66 20%	0,33	1,99	
Naberacka murarska 160 mm, naradie	1 ks	2,08		2,08 20%	0,42	2,50	25
Hladitko s gumou 250x130x8mm, naradie	1 ks	2,25		2,25 20%	0,45	2,70	
Ziarovka 100, elektro	4 ks	0,38		1,52 20%	0,30	1,82	-0,80
AIP Bitutek V4S, Raven - IPA	2 ks	19,08		38,16 20%	7,63	45,79	-0,80
Zavitova tyč 14, spojovací materiál	1 ks	1,66		1,66 20%	0,33	1,99	
Matica 14, Spojovací materiál	4 ks	0,08		0,32 20%	0,06	0,38	115
Podložky široka 14, Spojovací materiál	4 ks	0,09		0,36 20%	0,07	0,43	
Zámok vysiaci 45mm, naradie	1 ks	1,46		1,46 20%	0,29	1,75	-0,80
Silon 3,0 hviez., naradie	2 ks	2,00		4,00 20%	0,80	4,80	-115
Klíeste kombinované 180, 200mm, naradie	1 ks	2,75		2,75 20%	0,55	3,30	-115
Klíeste VDE kombin. 180mm, naradie	1 ks	6,58		6,58 20%	1,32	7,90	-115
Elektrody AS R 143 2,5, elektro	20 ks	0,07		1,40 20%	0,28	1,68	-115
Odvodňovací ventil DN8, voda kurenie	1 ks	1,00		1,00 20%	0,20	1,20	-25

Súčet položiek

71,99

14,38

86,37

SPOLU NA ÚHRADU

86,37

TOVAR JE DO ZAPLATENIA FAKTÚROVANEJ SUMY MAJETKOM SPOLOČNOSTI B A B, SPOL. S R.O.

Vystavil:

živ. register: 307-8493

OR OS Trenčín Oddiel: Sro, VI.č. 2656/R

Ekonomický a informačný systém POHODA